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Dos

84
27
78
93
43
54
73
16
7
13
85
41
89
72
38
51
70
83
45
26
50
2
15
14
18
24
67
21
69
30
37
46
33
5
25
82
12
9
94
4
62
48
22
61
23
76
91
87
77
17
81
95
32
92
39
40
75
8
71
74
28
10
52
80
65
59
36
55
29
20
88
6
53
11
42

Nom-prénom
BREUGNOT Julien
FERRIERE Jules
BIZOUERNE Alexis
GOUBY Armand
SAUZEAU Yann
AUCLAIR Milo
FRAY Jules
DARTHOUX Hugo
QUICHAUD Paul
CAZAILLON Maxime
CHAPAT Louis
RICOU Elouan
DELAUNAY Owen

BONNAUD MORLEVAT Antoine

MALGORN Ewen
VALLON Yanis
GOBET Théo
MILLER Noam
LABROUSSE Lucas
LAMIRAUD Mael
ROUMANIOL Antoine
CHABOT Maxence
SOROURI Rayan
CHOLLET Tom
BARRIER PAIVA Tiago
MESNIER Maxim
CLEMENT Jules
RODRIGUES Evan
FARA Rémi
VILLETTE Emile
FERRON Tom
CHARBONNEL Léo
LEPERS Louis
LALLOUET Arthur
GUICHARD Mathis
CHYRA Clément
LOUIS Iban

LEDUC Enzo

CRUZ BARROS DUPUIS Luka
FARJEAUDOUX Theo
FRESQUET Théo
PHILIPPE HUBERT Paul
BOURGES Robin
DELHAYE Doryan
GUILLOT Nicolas
ROUX Axel
PLANCOULAINE Amaury
MADER Nicolas
BARRET Louis
BAKENDA Mayan
BOURBON Quentin
BUCHMANN MERIOT Martin
CHAPELLE Clément
TEODORO Lucenzo
POISSON Mathis
RICHARD Zaccharie
GUINEL Angélo
DECROIX Thomas
HECKEL Mathéo
ROBERT Tom
CHALOPIN Evan
MITOIRE Amael
BIGAY Valentin
GALLET Ethan

LE COAT Corentin
BARGAIN Malo
BOYER Remi

BOYER REYNOUARD Maxandre

MOUSNIER Louis
PICOURET Nino
DELAUME Clément
MARCHOUX Awen
VOGONDY Roméo
TRONCIN Morgan
SACHOT Clément

Club

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
TULLE CYCLISME COMPETITION
VELO SPORT BRIVADOIS
ORLEANS LOIRET CYCLISME

UV POITIERS

COURS LA VILLE CYCLISME
VELO CLUB DU VELAY

CYCLO CLUB BOSMIE L'AIGUILLE
EC AMBAZAC

CAM DE BORDEAUX

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
UV POITIERS

ASPTT CHATEAUROUX

VELO CLUB DU VELAY

UV POITIERS

A CV AURILLACOIS

VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE
EC BOURBONNIEN

VC SAINTAIS

Team Cycliste VERTEILLACOISE
A CV AURILLACOIS

EC AMBAZAC

CYCLE POITEVIN

CYCLE POITEVIN

DORDOGNE SUD CYCLISME
SPRINTER CLUB DU PERIGORD
VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE
ROCHECHOUART OCC

VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE
UA LA ROCHEFOUCAULD

UV POITIERS

A CV AURILLACOIS

UC CONDAT

EC AMBAZAC

SPRINTER CLUB DU PERIGORD-VERGT
CC VARENNES VAUZELLES

CC MAINSAT EVAUX

CREUSE OXYGENE

US ARGENTONNAISE

EC AMBAZAC

ISSOIRE CYCLISME

A CV AURILLACOIS

SPRINTER CLUB DU PERIGORD
ISSOIRE CYCLISME

SPRINTER CLUB DU PERIGORD
VELO CLUB RIOMOIS

ASPTT CHATEAUROUX

AL LA CHAPELLE ST URSIN

VELO SPORT BRIVADOIS
DORDOGNE SUD CYCLISME

CC VARENNES VAUZELLES

VC BLANCOIS

UC CONDAT

ASPTT CHATEAUROUX

UV POITIERS

UV POITIERS

VELO CLUB RIOMOIS

CREUSE OXYGENE

VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE
VELO CLUB DU VELAY

UA LA ROCHEFOUCAULD
CREUSE OXYGENE

AVENIR CYCLISTE CUSSET

VELO SPORT MONTLUCONNAIS
TEAM CYCLISTE MONTLUCON
ISSOIRE CYCLISME

UV POITIERS

E. C. CLERMONT-FERRAND

UA LA ROCHEFOUCAULD

ESC LE GRAND-BOURG

ASPTT CHATEAUROUX

EC AMBAZAC

AVENIR CYCLISTE CUSSET

CC MAINSAT EVAUX

UV POITIERS

Equipe

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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Année

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

Temps
2:00:55
2:02:10
2:02:14
2:02:16
2:02:17
2:02:17
2:02:19
2:02:28
2:02:32
2:02:36
2:02:59
2:04:26
2:04:34
2:04:35
2:04:37
2:04:37
2:04:38
2:04:38
2:04:42
2:04:43
2:04:47
2:04:48
2:04:48
2:04:48
2:04:49
2:04:49
2:04:59
2:05:00
2:05:01
2:05:02
2:05:04
2:05:10
2:05:11
2:05:11
2:05:12
2:05:14
2:05:16
2:05:21
2:05:28
2:05:31
2:05:36
2:05:53
2:07:30
2:12:29
2:14:15
2:14:45
2:14:49
2:15:04
2:15:06
2:15:09
2:15:15
2:15:20
2:15:24
2:15:30
2:15:36
2:15:40
2:15:44
2:18:07
2:18:18
2:21:24
2:21:29
2:21:35
2:22:27
2:22:28
2:23:02
2:23:06
2:27:38
2:28:44
2:29:12
2:29:18
2:29:28
2:29:30
2:29:31
2:29:38
2:30:42

MINI TOUR CREUSOIS 2025 Etape 1 - Tour du canton Dunois U17G

Creuse Oxygéne * dimanche 23 mars 2025

Résultats - 74,7 km

Ecart

al1s
a1:19
al21
al1:22
a1:22
al:24
a1:33
al1:37
ala
a2:04
a3:31
a3:39
a 3:40
a3:42
a3:42
a3:43
a3:43
a3:47
a3:48
a 3:52
a3:53
a3:53
a3:53
a3:54
a3:54
a4:04
a 4:05
a4:06
a 4:07
a4:09
a4:15
a4:16
a4:16
a4:17
a4:19
a4:21
a4:26
a4:33
a4:36
a4:41
a 4:58
a6:35
all1:34
a13:20
a 13:50
a13:54
a14:09
al14:11
al14:14
a 14:20
a 14:25
a 14:29
a 14:35
al4:41
a 14:45
a 14:49
al7:12
a17:23
a20:29
a20:34
a 20:40
a21:32
a21:33
a 22:07
a22:11
a26:43
a27:49
a28:17
a28:23
a28:33
a28:35
a28:36
a28:43
a29:47

Moy

km/h
37,07
36,69
36,67
36,66
36,65
36,65
36,64
36,60
36,58
36,56
36,44
36,02
35,98
35,98
35,97
35,97
35,96
35,96
35,94
35,94
35,92
35,91
35,91
35,91
35,91
35,91
35,86
35,86
35,85
35,85
35,84
35,81
35,80
35,80
35,80
35,79
35,78
35,76
35,72
35,71
35,68
35,60
35,15
33,83
33,39
33,26
33,25
33,18
33,18
33,16
33,14
33,12
33,10
33,08
33,05
33,04
33,02
32,45
32,41
31,70
31,68
31,66
31,46
31,46
31,34
31,32
30,36
30,13
30,04
30,02
29,99
29,98
29,98
29,95
29,74

Par cat.
1°U17-2
2° U17-2
3° U17-2
4° U17-2
5° U17-2
1°U17-1
6° U17-2
2°U17-1
7° U17-2
3°U17-1
8° U17-2
9° U17-2
10° U17-2
4° U17-1
11° U17-2
12° U17-2
13° U17-2
14° U17-2
15° U17-2
16° U17-2
17° U17-2
18° U17-2
19° U17-2
5° U17-1
20° U17-2
21° U17-2
22° U17-2
6° U17-1
23° U17-2
7° U17-1
8° U17-1
24° U17-2
25° U17-2
9° U17-1
26° U17-2
27° U17-2
10° U17-1
11° U17-1
12° U17-1
28° U17-2
29° U17-2
30° U17-2
31° U17-2
13° U17-1
32° U17-2
33° U17-2
14° U17-1
34° U17-2
35° U17-2
36° U17-2
15° U17-1
37° U17-2
38° U17-2
16° U17-1
39° U17-2
17° U17-1
18° U17-1
40° U17-2
41° U17-2
19° U17-1
42° U17-2
43° U17-2
20° U17-1
44° U17-2
45° U17-2
21° U17-1
22° U17-1
46° U17-2
47° U17-2
23° U17-1
48° U17-2
24° U17-1
25° U17-1
26° U17-1
27° U17-1

v
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o ™
Pl Dos  Nom-prénom Club Equipe Nat Sx Année Temps Ecart ’frr?hy Par cat.
76 66 DUMAS ARNAUD Guilhem U C VARENNES SAINT POURCAIN FRA M 2010 2:32:17 a31:22 29,43 28°U17-1
77 34  TERNET Florian UC CONFOLENS FRA M 2009 2:32:19 a31:24 29,43 49° U17-2
78 68  CORSI Enzo VELO CLUB COURNON D'AUVERGNE FRA M 2010 2:32:21 a31:26 29,42 29° U17-1
79 1 CANDELA Alban EC AMBAZAC FRA M 2009 2:32:25 a31:30 29,41 50° U17-2
80 35 RIBREAU Raphaél UC FELLETIN EN CREUSE FRA M 2009 2:32:45 a 31:50 29,34 51°U17-2
81 60 BOSSE Simon ISSOIRE CYCLISME FRA M 2010 2:32:55 a 32:00 29,31 30° U17-1
82 64 BLOCHET Gaspard TEAM CYCLISTE MONTLUCON FRA M 2010 2:33:00 a 32:05 29,29 31°U17-1

Abandons (10)
DNF 86 FORMEAU Evan AC BAS-BERRY FRA M 2010 Abandon
DNF 3 DELBARRE Thomas EC AMBAZAC FRA M 2009 Abandon
DNF 19  GREIL Evan DORDOGNE SUD CYCLISME FRA M 2009 Abandon
DNF 31 BARDIT Ethan UC CONDAT FRA M 2010 Abandon
DNF 44  CHILESE Evan VC GOUZON FRA M 2010 Abandon
DNF 47 FARGUES Augustin A CV AURILLACOIS FRA M 2009 Abandon
DNF 49 ROUCHY Adrien A CV AURILLACOIS FRA M 2009 Abandon
DNF 58 BALEZ POUGET Baptiste ISSOIRE CYCLISME FRA M 2009 Abandon
DNF 63 PECOT Maél R. O. MOULINS YZEURE AVERMES FRA M 2009 Abandon
DNF 920 LEMARCHAND Lucas ASPTT CHATEAUROUX FRA M 2010 Abandon
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